PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.05.2014                                                                                                                                                       № 82-р
«О создании организационного комитета

по проведению окружного конкурса

«Семья года-2014»

Во исполнение постановления Главы округа Муром от 13.05.2014 № 1015
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению окружного конкурса «Семья года-2014»:

	кУЗИЧКИН
Олег Рудольфович
	-
	заместитель Главы администрации округа Муром по социальной политике, председатель организационного комитета

	костылев

Николай Александрович
	-
	председатель комитета по делам молодежи администрации округа Муром, заместитель председателя организационного комитета

	КУЧИНА

Юлия Юрьевна
	-
	ведущий специалист комитета по делам молодежи администрации округа Муром, секретарь комиссии

	Члены организационного комитета:

	Козлов
Валерий Владимирович
	-
	начальник управления культуры администрации округа Муром

	РАЕВСКАЯ

Ирина Игоревна
	-
	начальник управления образования администрации округа Муром

	СЕМЕНОВА
Марина Владимировна
	-
	начальник управления по социальным вопросам администрации округа Муром

	Иринчук
Юрий Петрович
	-
	директор МАУ ТРК «Муромский Меридиан»

	СИМОНОВ

Михаил Владимирович
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

	СМИРНОВА

Нина Дмитриевна
	-
	заведующий отделом ЗАГС администрации округа Муром

	БЕЛАЯ

Екатерина Владимировна
	-
	член Молодежной думы при Законодательном Собрании Владимирской области второго состава (по согласованию)

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Председатель комитета по делам молодёжи

	Н.А. Костылев

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по социальной политике

	О.Р. Кузичкин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа: Распоряжение – О создании организационного комитета по проведению окружного конкурса «Семья года-2014»
Разослать: 1 экз. – в дело, по 1 экз. – правовое управление; комитет по делам молодежи.